**Eunomia**, **matrona**'dır ve Megadorus'un kız kardeşidir. Evli olup olmadığı belli olmasa da, yaşça büyük olduğu için ailenin **materfamilias**'ıdır. Kardeşine evlenmesi için öğütler verir. Her zaman onun iyiliğini düşündüğünü açıkça ifade eder:

“**Eunomia:** Velim te arbitrari med haec verba, frater, 120  
meai fidei tuaique rei  
causa facere, ut aequom est germanam sororem.  
quamquam haud falsa sum nos odiosas haberi;  
nam multum loquaces merito omnes habemur,  
nec mutam profecto repertam ullam esse 125  
<aut> hodie dicunt mulierem <aut> ullo in saeclo.  
verum hoc, frater, unum tamen cogitato,  
tibi proximam me mihi que esse item te;  
ita aequom est quod in rem esse utrique arbitremur  
et mihi te et tibi <me> consulere et monere; 130  
neque occultum id haberi neque per metum mussari,  
quin participem pariter ego te et tu me ut facias.  
eo nunc ego secreto ted huc foras seduxi,  
ut tuam rem ego tecum hic loquerer familiarem.”

**“Eunomia:** Bu sözlerimin ve sana bağılılığımın senin iyiliğin için olduğunu  
Düşünmeni isterim kardeşim,  
Gerçek bir kız kardeşe de bu yakışır.  
Gerçi yalan söylemek istemem, bizi (kadınları) tiksiniç bulurlar;  
Zira biz gevezeler buna müstahakız,  
Gerçekten de ne bugün ne de ebediyen  
Dilsiz kadın bulunmadığını söylerler.  
Ama kardeşim şunu etraflıca düşün,  
Sana en yakın benim, bana da sensin;  
Birbirimizin iyiliğini düşünelim  
Senin bana benim de sana danışmamız uygundur,  
Ne gizli bir şey olsun ne de sessiz kalalım,  
Her şeyi olduğu gibi paylaşalım.  
Bu yüzden gizlice seni dışarı getirdim ki,  
Senin ailevi meseleni konuşayım.”  
(Çev: Abrim Gürgen)

Kardeşi **Megadorus** da drahoma sahibi bir kadınla evlenmenin zararlarından bahseder: Drahoma getiren bir kadın, kocasının otoritesinden korkmaz, tersine ona hükmeder ve her zaman gururludur. Megadorus, kendisine eş olacak kadının iyi huylarını ve erdemlerini drahoma olarak getirmesini ister:

**“Megadorus:** Narravi amicis multis consilium meum 475  
de condicione hac. Euclionis filiam  
laudant. sapienter factum et consilio bono.  
nam meo quidem animo si idem faciant ceteri  
opulentiores, pauperiorum filias  
ut indotatas ducant uxores domum, 480  
et multo fiat civitas concordior,  
et invidia nos minore utamur quam utimur,  
et illae malam rem metuunt quam metuont magis,  
et nos minore sumptu simus quam sumus.

in maximam illuc populi partem est optimum; 485  
in pauciores avidos altercatio est,  
quorum animis avidis atque insatietatibus  
neque lex neque sutor capere est qui possit modum.  
namque hoc qui dicat 'quo illae nubent divites  
dotatae, si istud ius pauperibus ponitur?' 490  
quo lubeant, nubant, dum dos ne fiat comes.  
hoc si ita fiat, mores meliores sibi  
parent, pro dote quos ferant, quam nunc ferunt,  
ego faxim muli, pretio qui superant equos,  
sint viliores Gallicis cantheriis." 495